Приложение № 3

к административному регламенту

    предоставления  муниципальной услуги
                                                                                                            «Зачисление в образовательное учреждение»

Форма заявления на зачисление в общеобразовательное учреждение

Директору
__________________________________________

(наименование учреждения)

__________________________________________

(Ф.И.О. директора)

Родителя (законного представителя)

___________________________________________

(Ф.И.О.)

Место регистрации:__________________________

___________________________________________

Телефон:___________________________________

Паспорт: серия _______, №____________________

Выдан:_____________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)__________________________________

(фамилия, имя, отчество)

(дата рождения, место рождения, место проживания)

в __________ класс Вашей школы на _________________________форму обучения

Изучал(а)_________________язык. (При приеме в 1-й класс не заполняется).